



BID BULLETIN 01

Date: 04 December 2020

Project Title: Supply and Delivery of I.T. Equipment & Supplies for VSU Main and Component Colleges (GOODS-20-61)

Location: VSU Main, Visca, Baybay City, Leyte

Bidders are hereby informed/reminded of the following addendums/amendments/clarifications:

I. LIST OF REQUIREMENTS

(1st Envelope) TECHNICAL COMPONENT ENVELOPE	
<i>Legal Documents</i>	
1	PhilGEPS Certificate of Registration (Platinum)
	or
	a. Registration Certificate (SEC, DTI or CDA)
	b. Mayor's/Business Permit
	c. Tax Clearance
<i>Technical Documents</i>	
2	Statement of All On-Going Government & Private Contracts
3	Statement of Bidder's Single Largest Completed Contract (at least 50% of the ABC or Php 975,662.50)
	Or
	Statement of at least two (2) similar completed contracts w/ total amount of at least Php 975,662.50 and the largest of which should be at least PhP 487,831.25.
4	Bid Security
5	Technical Specifications
6	SCHEDULE of Requirements/Production and delivery schedule
7	Manpower Requirements
8	After Sales service/parts from acceptance of delivered goods (at least 1 year for equipment and 3 months for supplies)
9	Original Duly Signed Omnibus Sworn Statement
<i>Financial Documents</i>	
10	The Supplier's Audited Financial Statements
11	Net Financial Contracting Capacity (at least Php 1,951,325.00)
	Or
	Committed Line of Credit (at least Php 195,132.50)
(2nd Envelope) FINANCIAL COMPONENT ENVELOPE	
12	Original of duly signed and accomplished Financial Bid Form
13	Original of duly signed and accomplished Price Schedule(s)



Please take note:

In the **Technical Specifications**, bidders must state either “Comply” or “Not Comply” **against each of the individual parameters of the specifications** per item stating the corresponding performance parameter of the equipment offered. Statements of “Comply” or “Not Comply” must be supported by evidence in the **Bidders Bid** and cross-referenced to that evidence. Evidence shall be in the form of **manufacturer’s un-amended sales literature (Data Sheets), unconditional statements of specification and compliance issued by the manufacturer, samples, independent test data, and Brand and Model** as appropriate. A statement that is not supported by evidence or is subsequently found to be contradicted by the evidence presented will render the Bid under evaluation liable for rejection. A statement either in the Bidders statement of compliance or the supporting evidence that is found to be false either during Bid evaluation, post-qualification or the execution of the Contract may be regarded as fraudulent and render the Bidder or supplier liable for prosecution subject to the provisions of **ITB** Clause 3.1(a)(ii) and/or **GCC** Clause 2.1 (a)(ii).

II. Preparation of Electronic Bid (for bidders who prefer electronic bid submission)

1. Convert all documents into Portable Document Format (PDF) and should be printable.
2. Properly label all documents for prompt identification. Filename of documents, whichever are applicable to the bidder, should be as follows:

Document	Filename (in PDF form)
1. PhilGEPS Certificate of Registration (Platinum)	PhilGEPS
2. Registration Certificate (SEC/DTI)	Registration Certificate
3. Mayor’s/Business Permit	Mayor’s-Business Permit
4. Tax Clearance	Tax Clearance
5. Statement of On-Going Government & Private Contracts	Statement of On-Going Contracts
6. Statement of Bidder's Single Largest Completed Contract	SLCC
7. Statement of at least two (2) similar completed contracts	Statement of Completed Contracts
8. Bid Security	Bid Security
9. Technical Specifications	Technical Specifications
10. SCHEDULE of Requirements/Production and delivery schedule	Schedule of Requirements
11. Manpower Requirements	Manpower Requirements
12. After Sales service/parts	After Sales
13. Omnibus Sworn Statement	Omnibus Sworn Statement
14. Audited Financial Statements	Audited Financial Statements
15. Net Financial Contracting Capacity	NFCC
16. Committed Line of Credit	CLC
17. Bid Form	Bid Form
18. Price Schedule	Price Schedule

3. Create two (2) folders that are password-protected. The first folder should contain all requirements under Technical Component checklist as presented under Section VIII.



The second folder should contain all requirements under Financial Component checklist.

4. Compress the two (2) folders and name as follows: a) first folder: **Technical Documents**, b) second folder: **Financial Documents**.
5. Email the 2 compressed folders to Ms. Jessamine C. Ecleo at jecleo@vsu.edu.ph before the deadline.

III. Changes in the Bidding Documents

Original	Amendment
<p>5. A complete set of Bidding Documents may be acquired by interested Bidders on 20 November – 11 December until 8:59 AM from the given address and website(s) below and upon payment of the applicable fee for the Bidding Documents, pursuant to the latest Guidelines issued by the GPPB, in the amount of Five Thousand Pesos (Php 5,000.00). The Procuring Entity shall allow the bidder to present its proof of payment for the fees in person, by facsimile, or through electronic means.</p>	<p>5. A complete set of Bidding Documents may be acquired by interested Bidders on 20 November – 11 December until 8:00 AM from the given address and website(s) below and upon payment of the applicable fee for the Bidding Documents, pursuant to the latest Guidelines issued by the GPPB, in the amount of Five Thousand Pesos (Php 5,000.00). The Procuring Entity shall allow the bidder to present its proof of payment for the fees in person, by facsimile, or through electronic means.</p> <p>The Bidders may also deposit the applicable fee to Visayas State University Landbank Account:</p> <p>Account Name: Visayas State University Fund 164</p> <p>Account Number: 3572-1000-13</p> <p>And send the deposit slip to Ms. Jessamine C. Ecleo at jecleo@vsu.edu.ph</p>
<p>7. Bids must be duly received by the BAC Secretariat through (i) manual submission at the office address indicated below, (ii) online or electronic submission as indicated below, or (iii) both on or before 11 December 2020 until 8:00 AM. Late bids shall not be accepted</p>	<p>7. Bids must be duly received by the BAC Secretariat through (i) manual submission at the office address indicated below, (ii) online or electronic submission as indicated below, or (iii) both on or before 11 December 2020 until 8:30 AM. Late bids shall not be accepted</p>



IV. Revised List of Goods and Technical Specifications

- Some Specifications were added and/or deleted
- Some Quantities and Unit Prices (ABC) were changed

Item No.	DESCRIPTION	Unit	Qty	ABC (Pesos)	Total ABC (Pesos)
	FOR VSU MAIN				
	For items no. 1 to 141 Delivery (FOB) is at VSU Main Campus				
1	CD-RW, 700MB/80min, slim case	pcs	7	80.00	560.00
2	Computer Printer, Continous Ink system 4n1(print, scan, photocopy, fax with ADF)	pcs	1	13,500.00	13,500.00
3	DVD-RW 8x4.7 Gb with individual case	pcs	12	80.00	960.00
4	Epson Durabrite Ultra Ink Cartridge SJIC23P B	pcs	3	3,000.00	9,000.00
5	Epson Durabrite Ultra Ink Cartridge SJIC23P C	pcs	2	3,000.00	6,000.00
6	Epson Durabrite Ultra Ink Cartridge SJIC23P M	pcs	2	3,000.00	6,000.00
7	Epson Durabrite Ultra Ink Cartridge SJIC23P Y	pcs	2	3,000.00	6,000.00
8	External Drive (1TB, USB 3.0, Slim form factor)	pcs	4	3,800.00	15,200.00
	1 TB storage capacity (ultra slim)				-
	Data transfer: 640 MBps (5GBps)				-
	USB 3.0 interfaceplug-and-play				-
	Backward compatible with USB v2.0				-
	windows 7, windows vista, windows XP, SP3, Mac Protect your data with easy flexible backups, easy to share files between windows and Mac				-
9	External Drive (1TB, USB 3.0, Slim form factor)	unit	5	4,200.00	21,000.00
10	External Drive, 2TB, with shockproof case	pc	2	5,000.00	10,000.00
11	Hard drive for desktop computer, 1TB	pc	2	3,500.00	7,000.00
12	Ink, Epson, genuine, 003 (C), 65ml	btl	11	380.00	4,180.00
13	Ink, Epson, genuine, 003 (M), 65ml	btl	11	380.00	4,180.00
14	Ink, Epson, genuine, 003 (Y), 65ml	btl	11	380.00	4,180.00
15	Ink, Epson, genuine, 003, (BK), 65ml	btl	11	380.00	4,180.00
16	Ink, Epson, genuine, T664 (BK), 70ml	btl	36	380.00	13,680.00
17	Ink, Epson, genuine, T664 (C), 70ml	btl	18	380.00	6,840.00
18	Ink, Epson, genuine, T664 (M), 70ml	btl	16	380.00	6,080.00



19	Ink, Epson, genuine, T664 (Y), 70ml	btl	16	380.00	6,080.00
20	Laptop	unit	1	80,000.00	80,000.00
	15.6-inch FHD (1920 x 1080)				-
	Intel® Core™ i7- 10 th generation or higher				-
	Processor 6-Core or higher				-
	9MB Cache				-
	up to 4.1GHz w/ Turbo Boost				-
	8GB Memory				-
	1x8GB				-
	DDR4				-
	2666MHz				-
	1TB Storage				-
	5400 rpm Hard Drive + 128GB Solid State Drive				-
	NVIDIA® GeForce® GTX 1050 Ti with 4GB GDDR5/ WIN 10				-
	IPS Anti-Glare LED-Backlit Display				-
	10th Generation with accidental damage protection; white, silver, or pink color;				-
	Includes Licensed operating system and other necessary softwares				-
	at least 1 year warranty				-
21	Laser Pointer (Wireless)	pcs	2	2,400.00	4,800.00
22	Media: Glossy Label, full page label, label width: 25.2-105mm, backing paper width: 30-112mm, thickens: 0.0184mm, For Epson Color Works	rolls	10	1,400.00	14,000.00
23	Microphone Cardioid Dynamic Microphone Metal Body	unit	1	1,000.00	1,000.00
24	Mouse, small, USB-type	pc	2	250.00	500.00
25	Portable external hard drive, shockproof (2TB)	pcs	4	5,500.00	22,000.00
26	Printer, Laser Jet	unit	1	7,500.00	7,500.00
27	Printer, Tank Ink System, 3 n 1 (Print, Scan, Copy)	unit	2	8,000.00	16,000.00
28	Wireless Mircophone set with transmitter unit and batteries	set	2	2,000.00	4,000.00
	MAIN REBIDDING				
29	10-Port 60W USB 3.0 Hub with 7 Data Transfer Ports and 3 PowerIQ Charging Ports for iPhone, iPad, Samsung and More	pc	6	480.00	2,880.00
30	400ML Refill Ink for Epson WorkForce WF-7711, (Black,	set	1	3,600.00	3,600.00



31	APC UPS Battery Original Replacement for APC Smart-UPS 3000VA Model: SUA3000i	pcs.	2	18,000.00	36,000.00
32	Canon colored ink #811	pcs	6	500.00	3,000.00
33	Canon PIXMA, 830 (Black ink)	pc.	10	1,200.00	12,000.00
34	Canon PIXMA, 831 (Colored ink)	pc.	9	1,200.00	10,800.00
35	Canon Refill ink black (GI 790)	bots	6	420.00	2,520.00
36	Computer Cleaner - Spray, 400 ml., for computer motherboard, circuit, keyboard	can	1	650.00	650.00
37	Computer Printer Ink, HP680 Cartridge, Black	pcs	2	600.00	1,200.00
38	Computer Printer Ink, HP680 Cartridge, Colored	pcs	2	600.00	1,200.00
39	Computer Printer Ink, HP704 Cartridge, Black	pcs	10	600.00	6,000.00
40	Computer Printer Ink, HP704 Cartridge, Colored	pcs	10	600.00	6,000.00
41	Computer Printer, Ink Tank, 3n1 (Print, scan, copy)	unit	1	9,600.00	9,600.00
42	Continous Ink Supply System (CISS) Kit	set	1	1,800.00	1,800.00
43	Duplo INK, DP-A DA 24, Black, 600ml	Boxes	1	2,000.00	2,000.00
44	External Hard Disk Drive	unit	1	3,000.00	3,000.00
	1 TB Capacity USB 3.0				-
	Slim form factor, with easy flexible backups				-
	Data Transfer: 640 Mbps (5GBps)				-
45	GPS	units	2	7,500.00	15,000.00
	Display resolution, WxH: 128 x 160 pixels				-
	Display type: transfective, monochrome				-
	Weight: at most 5 oz (141.7 g) with batteries				-
	Battery: 2 AA batteries (not included); NiMH or Lithium recommended				-
	Battery life: 25 hours				-
	Waterproof: yes (IPX7)				-
	Floats: no				-
	High-sensitivity receiver: yes				-
	Interface: USB				-
	Maps and Memory:				-
	Basemap: yes				-
	Waypoints/favorites/locations: 1000				-
	Routes: 50				-
	Track log: 10,000 points, 100 saved tracks				-
	Features and Benefits:				-
	Camera: no				-



	Geocaching-friendly: yes (paperless)				-
	Custom maps compatible: no				-
	Photo navigation (navigate to geotagged photos): no				-
	Hunt/fish calendar: yes				-
	Sun and moon information: yes				-
46	Hard drive/disc, 4TB for 3.5" Desktop	pc	1	6,000.00	6,000.00
47	Hard drive/disc, 2TB for desktop	pc	1	5,000.00	5,000.00
48	HDMI Cable (Flat HDMI male to HDMI male cable, 5 meters, black)	pc	1	500.00	500.00
49	HP Ink cartridge 678(black)	ctrng	3	580.00	1,740.00
50	HP Laset Jet Ink Cartridge CC364A Laset Jet P4014 printer	pcs.	2	7,500.00	15,000.00
51	Imaging Drum for HP Laserjet CP1025	pcs	1	5,500.00	5,500.00
52	Ink cartridge #680-Black (HP Deskjet 2135)	pcs	1	820.00	820.00
53	Ink cartridge #680-Color (HP Deskjet 2135)	pcs	1	820.00	820.00
54	Ink cartridge Canon Pixma 810, black	pc	1	950.00	950.00
55	Ink cartridge Canon Pixma 811, colored	pc	1	1,350.00	1,350.00
56	Ink cartridge HP 932XL Black (HP-officejet 7612)	pcs	5	1,400.00	7,000.00
57	Ink cartridge HP 933XL Cyan (HP-officejet 7612)	pcs	3	900.00	2,700.00
58	Ink cartridge HP 933XL Magenta (HP-officejet 7612)	pcs	3	900.00	2,700.00
59	Ink cartridge HP 933XL Yellow (HP-officejet 7612)	pcs	5	900.00	4,500.00
60	Ink Cartridge, CANON, CL-831, colored	pieces	2	850.00	1,700.00
61	Ink Cartridge, CANON, PG-830, black	pieces	9	850.00	7,650.00
62	INK CARTRIDGE, HP 2515 Printer, Black	cartridge	1	840.00	840.00
63	INK CARTRIDGE, HP 2515 Printer, Tri-color	cartridge	1	840.00	840.00
64	INK CARTRIDGE, Brother LC3617, VALUE PACK 4N1-INK(C,Y,M,B)	set	1	700.00	700.00
65	INK CARTRIDGE, EPSON WF-7611, Epson T188 Inks, VALUE PACK 4N1-INK(C,Y,M,B)	Sets	1	5,000.00	5,000.00
66	Ink cartridge, photocopier " EPSON WF-C869R 02 - Black"	pcs	5	7,000.00	35,000.00
67	Ink HP 315 Black	bots	3	900.00	2,700.00
68	Ink HP 315 Blue	bots	2	900.00	1,800.00
69	Ink HP 315 Red	bots	2	900.00	1,800.00
70	Ink HP 315 Yellow	bots	2	900.00	1,800.00



71	INK HP 678 Black	pcs	10	900.00	9,000.00
72	INK HP 678 Color	pcs	6	900.00	5,400.00
73	Ink, cartr. Canon, CL811, Colored	pcs.	14	1,000.00	14,000.00
74	Ink, Cartridge, HP, Deskjet Ink Advantage 2060 (#704), Black	pcs	3	1,200.00	3,600.00
75	Ink, Cartridge, HP, Deskjet Ink Advantage 2060 (#704), Tricolor	pcs	3	1,200.00	3,600.00
76	Ink, Epson cartridge, genuine, 003 (BK), 65ml	bottle	1	380.00	380.00
77	Ink, Epson cartridge, genuine, 003 (BK,C,M,Y), 65ml	set	1	1,500.00	1,500.00
78	Ink, Epson cartridge, genuine, 003 (C), 65ml	bottle	1	380.00	380.00
79	Ink, Epson cartridge, genuine, 003 (M), 65ml	bottle	1	380.00	380.00
80	Ink, Epson cartridge, genuine, 003 (Y), 65ml	bottle	1	380.00	380.00
81	Ink, Epson cartridge, genuine, T664 (BK) 65ml	btls.	1	380.00	380.00
82	Ink, Epson cartridge, genuine, T664 (C), 70ml	btls.	1	380.00	380.00
83	Ink, Epson cartridge, genuine, T664 (M), 70ml	btls.	1	380.00	380.00
84	Ink, Epson cartridge, genuine, T664 (Y), 70ml	btls.	1	380.00	380.00
85	Ink, Epson, genuine, 001 (C), 70ml	bots	4	380.00	1,520.00
86	Ink, Epson, genuine, 001 (M), 70ml	bots	4	380.00	1,520.00
87	Ink, Epson, genuine, 001 (Y), 70ml	bots	4	380.00	1,520.00
88	Ink, Epson, genuine, 001, (BK), 70ml	bots	4	380.00	1,520.00
89	Ink, Epson, genuine, 003 (BK, C, M, Y), 70ml	set	1	1,820.00	1,820.00
90	Ink, Epson, genuine, 003 (C), 65ml	btls	56	380.00	21,280.00
91	Ink, Epson, genuine, 003 (M), 65ml	btls	37	380.00	14,060.00
92	Ink, Epson, genuine, 003 (Y), 65ml	btls	37	380.00	14,060.00
93	Ink, Epson, genuine, 003, (BK), 65ml	btls	50	380.00	19,000.00
94	Ink, Epson, genuine, T664 (C), 70ml	btls	54	380.00	20,520.00
95	Ink, Epson, genuine, T664 (M), 70ml	btls	52	380.00	19,760.00
96	Ink, Epson, genuine, T664 (Y), 70ml	btls	52	380.00	19,760.00
97	Ink, Epson, genuine, T664, (BK), 70ml	btls	104	380.00	39,520.00
98	Ink, Epson, genuine, (BK) 673, 70ml	btl.	2	750.00	1,500.00
99	Ink, Epson, genuine, (C) 673, 70ml	btl.	2	750.00	1,500.00
100	Ink, Epson, genuine, (M) 673, 70ml	btl.	2	750.00	1,500.00
101	Ink, Epson, genuine, (Y) 673, 70ml	btl.	2	750.00	1,500.00
102	Ink, for scanner HP 60, black & tri-color	set	1	500.00	500.00
103	Ink, HP Advantage 680, Cartridge	pairs	3	600.00	1,800.00



104	Ink, Hp cartridge # 680, black	bots	1	800.00	800.00
105	Ink, Hp cartridge # 680, colored (CMY)	bots	2	600.00	1,200.00
106	Ink, HP Deskjet # 678, black	cartridge	5	600.00	3,000.00
107	Ink, HP Deskjet # 678, tricolor	cartridge	2	600.00	1,200.00
108	Ink, Refill for Epson M200, (BK) 140ml, T774	bots	3	800.00	2,400.00
109	Laptop battery, for ACER E5-471 series, E5-471-32 NW (for replacement)	pc	1	2,200.00	2,200.00
110	Laptop battery, for ACER TravelMate P246 series, TMP246-M-57P5 (for replacement)	pcs	5	2,200.00	11,000.00
111	Laser Pointer (wireless)	pcs	1	2,400.00	2,400.00
112	Laser Presentation Remote/Presenter, wireless, Black	pcs	2	2,400.00	4,800.00
	Battery Type: 2 AAA Batteries, wireless operating distance: Approx 10m 1.49 in (37.8mm) x 4.55 in (111.5mm) x 1.08 in (27.4 mm) 0.65 in (16.5 mm) x 2.31 in (58.6 mm) x 0.31 in (7.9 mm)				-
114	Master Roll, DRA12, Duplo, 2n1	Boxes	2	1,500.00	3,000.00
115	MicroAMP Headphone Amplifier	unit	1	1,700.00	1,700.00
116	Microphone Cardioid Dynamic Microphone Metal Body, Frequency Response: 60Hz 13,000Hz *Sensitivity: 74dB+3dB(0dB=1V/0.1 Pa at 1 KHz) Out Impedance:400 ohm (at 1 KHz) 5 meter-long Cable, Standard audio jack, MIC. Color: Silver	unit	2	1,000.00	2,000.00
117	Monitor Headphone (Black)	sets	2	10,000.00	20,000.00
118	MOTHERBOARD (replacement)	unit	3	5,100.00	15,300.00
	Intel® Socket 1151 for 7th/6th Generation Core i7/Core i5/Core/Pentium®/Celeron® Processors				-
	Chipset Intel®B250				-
	Memory: 4 x DIMM, Max 64GB, DDR4 2133 MHz Non-EEC, Un-buffered Memory *1 Dual Channel Memory Architecture				-
	Graphic: Integrated Graphics Processor - Intel® HD Graphic Support				-
	Multi VGA output support: HDMI/DVI-D/RGB Ports				-
	Supports HDMI 1.4B with max resolution 4096 x 2160 @ 24Hz/ x @ Hz				-
	Expansion Slots: 1 x PCIe 3.0/2.0 x 16 (x 16 mode gray) 2 x PCIe 3.0/2.0 x 1				-



	Storage Intel® B250 Chipset				-
	1 x M.2 Socket 3, with M key, type 2242/2260/2280/ storage devices support (x4 PCIE Mode)				-
	6 x SATA 6GB/s port(s), gray				-
	LAN: Realtek® RTL8111H, 1 x Gigabit LAN Controller(s)				-
	Audio: Realtek® ALC887 8-Channel High Definition Audio CODEC				-
	OS Support: Windows® 10, 64bit				-
	Internal I/O Ports				-
	1 x USB 3.0 Connector(s) support(s) additional 2 USB 3.0 port(s) (19-pin)				-
	1 x 4-pin ATX 12V Power Connector(s)				-
	Accessories: User Manual				-
119	Netbook battery for ACER TravelMate B113 series, TravelMate B113-M-323a2G50akk (for replacement)	pc	1	2,000.00	2,000.00
120	Portable External 3.0 Hard Drive, 1 TB (Seagate or equivalent)-delete	units	1	5,000.00	5,000.00
121	Power Supply (600W) with ATX12v Ver. 2.3	pc	1	2,900.00	2,900.00
122	Printer - Wi-Fi Duplex All -In-One Ink Tank Printer With ADF: (1 unit)	lot	1	33,000.00	33,000.00
	Ink, genuine, (BK) 70 ml suitable for the requested printer (4 btl)				-
	Ink, genuine, (C) 70 ml suitable for the requested printer (2 btl)				-
	Ink, genuine, (M) 70 ml suitable for the requested printer (2 btl)				-
	Ink, genuine, (Y) 70 ml suitable for the requested printer (2 btl)				-
123	Printer Ink Tank Refill Set, for Epson L360 Printer	sets	4	1,250.00	5,000.00
124	printer ink, Canon printer black#830	pc	1	1,600.00	1,600.00
125	Printer Ribbon, Espon S015531	piece	9	750.00	6,750.00
126	PRINTER, Multi-Function with Continuous Ink System 3in1 (Print, Scan, Copy)	unit	6	8,000.00	48,000.00
127	Professional Speaker Tripod Base	pcs	1	1,800.00	1,800.00
128	PVC SLOTTED CABLE DUCT 25x25mm	pcs.	28	450.00	12,600.00
129	PVC SLOTTED CABLE DUCT 50x50mm	pcs.	16	900.00	14,400.00
130	Seagate-delete 2TB Iron Wolf-delete	pcs	1	4,900.00	4,900.00



	NAS SATA 6Gb/s				
131	Special SAM Broadcaster PRO Version 2018 or latest	set	1	9,000.00	9,000.00
132	Toner, Brother HL-2140	pcs	1	2,500.00	2,500.00
133	Toner, NPG 67, Black for Canon C3320 Image Runner Advance (photocopier, printer/scanner) machine	pc	4	6,000.00	24,000.00
134	Toner, NPG 67, Cyan for Canon C3320 Image Runner Advance (photocopier, printer/scanner) machine	pc	5	6,000.00	30,000.00
135	Toner, NPG 67, Magenta for Canon C3320 Image Runner Advance (photocopier, printer/scanner) machine	pc	5	6,000.00	30,000.00
136	Toner, NPG 67, Yellow for Canon C3320 Image Runner Advance (photocopier, printer/scanner) machine	pc	5	6,000.00	30,000.00
137	Toner, TN 118	set	1	3,400.00	3,400.00
138	Universal 4-in-1 Flash Drive Built-in 32GB Memory for Mobile Devices & Tablets	pcs	1	1,020.00	1,020.00
139	Wireless Microphone set with transmitter unit and batteries	set	1	2,000.00	2,000.00
140	Wireless Microphone set with transmitter unit and batteries	set	1	2,180.00	2,180.00
141	Wireless Monochrome Laser Printer	units	2	25,000.00	50,000.00
	Print speed up to 20 ppm / 200 MHz processor / Print resolution up to 2400 x 600 dpi / Input tray holds 150 sheets / Mobile printing made easy / Connect with a touch of a button - effortless Wi-Fi set up (WPS 2.0)				-
	REBIDDING ALANGALANG				
	For items no. 142 to 153 Delivery (FOB) is at VSU Alangalang Campus				
142	Anti-Virus (5 users)	pc.	1	1,280.00	1,280.00
143	AVR, 1500watts, with meter reader	units	2	4,400.00	8,800.00
144	BIOMETRIC MACHINE, automated fingerprint reader with built-in Wi-Fi which can be connected either directly to a door lock	unit	2	17,000.00	34,000.00
145	CCTV Camera DS-7608/7616NI-K2/8P(16P)Embedded Plug & Play 4K NVRThird-party network cameras supportedUp to 8 Megapixels resolution	set	1	70,000.00	70,000.00
146	Coglab License		5	15,000.00	75,000.00



147	Ink original continuous Epson printer 6160 140ml black, Original	pcs	2	700.00	1,400.00
148	Ink original continuous Epson printer black 4160	btl	7	500.00	3,500.00
149	Ink original for Epson printer SC-P407 set	set	3	8,000.00	24,000.00
150	Laptop Battery, E machine D732Z, 6 cell Li - ion Battery	pcs	1	3,500.00	3,500.00
151	Printer, 3-in-1 (Print, Scan, Copy), Ink Tank	unit	4	8,500.00	34,000.00
152	Screen Capture Software		5	15,000.00	75,000.00
153	Tablet, RAM 2GB, memory at least 512GB, with WIFI LTE ready	unit	1	5,000.00	5,000.00
	REBIDDING ISABEL				
	For items no. 154 to 166 Delivery (FOB) is at VSU Isabel Campus				
154	Ink, Epson, genuine, 003 (C), 65ml	bot	2	380.00	760.00
155	Ink, Epson, genuine, 003 (M), 65ml	bot	2	380.00	760.00
156	Ink, Epson, genuine, 003 (Y), 65ml	bot	2	380.00	760.00
157	Ink, Epson, genuine, 003, (BK), 65ml	bot	2	380.00	760.00
158	Ink, Epson, genuine, T664 (C), 70ml	bot	2	380.00	760.00
159	Ink, Epson, genuine, T664 (M), 70ml	bot	2	380.00	760.00
160	Ink, Epson, genuine, T664 (Y), 70ml	bot	2	380.00	760.00
161	Ink, Epson, genuine, T664, (BK), 70ml	bot	14	380.00	5,320.00
162	Laptop	unit	1	25,000.00	25,000.00
	at least Intel Core i3 (5th Gen or higher)				-
	at least 2.3 ghz				-
	at least 8gb RAM				-
	at least 240gb SSD				-
	Intel HD Graphics 5500				-
	at least 14" Screen Display				-
	Built-it Camera				-
	Bluetooth				-
	No Bios Password				-
	Minimal Dent				-
163	PRINTER ink tank system	unit	1	5,500.00	5,500.00
	SINGLE FUNCTION INKJET PRINTER				-
164	Printer, 3-in-1, Ink Tank	unit	1	8,000.00	8,000.00
	All-in-one color printer w/ scanner and copier with free 1 set printer ink				-
165	Printer, 3-in-1, Ink Tank	unit	1	8,800.00	8,800.00
	Specs:				-
	*Colored Printer				-
	*Printer type: Print, Scan & Copy				-



	*Maximum Copy Size: A4				-
	*with free 1 set printer ink				-
	*with manual and software disc				-
166	PRINTER, WIFI-delete , ALL-in-One Ink Tank	pc	1	14,990.00	14,990.00
	Printer type: Print, scan, copy, fax with ADF				-
	Print Speed:				-
	Photo Default - 10 x 15 cm / 4 x 6 ":				-
	Approx. 69 sec per photo (Border) / 90 sec per photo (Borderless) *1				-
	Draft, A4 (Black / Colour): Up to 33 ppm / 15 ppm *1				-
	ISO 24734, A4 Simplex (Black / Colour): Up to 10 ipm / 5.0 ipm *1				-
	Copy Quality: Draft / Standard / Best Quality				-
	Reduction / Enlargement: 25 – 400 %, Auto Fit Function				-
	Maximum Copy Resolution: 600 x 600 dpi				-
	Maximum Copy Size: Legal				-
	Scanner Type: Flatbed colour image scanner				-
	Maximum Scan Area: 216 x 297 mm (8.5 x 11.7")				-
	ADF Specifications:				-
	Support Paper Thickness: 64 – 95 g/m2				-
	Paper Capacity: 30 pages (A4), 10 pages (Legal)				-
	WIFI, WIFI Connect-DELETE				-
	REBIDDING TOLOSA				
	For items no. 167 to 198 Delivery (FOB) is at VSU Tolosa Campus				
167	1.5m USB 2.0 Type A to B Square Mouth Printer Scanner Data Transfer Cable Cord	piece	2	200.00	400.00
168	5 in 1 Portable Collapsible Round 60cm Camera Lighting Photo Disc Reflector Diffuser Kit with Carrying Case Photography Equipment	unit	1	430.00	430.00
169	75-ohm BNC Connector, Straight Plug for Canare L-5CFW Cable	piece	17	320.00	5,440.00
170	Battery, size AA, 1.5 volts (for mouse)		3	55.00	165.00
171	Brother MFC-J2330DW Black Ink	set	3	700.00	2,100.00
172	Brother MFC-J2330DW Ink	set	28	700.00	19,600.00
173	Cable UTP CAT6, 305m/box	meters	20	25.00	500.00
174	Canon Printer Toner, Monochrome Laser Cartridge 324 (Black)		3	8,000.00	24,000.00
175	Canon Cartridge 324	pc	1	9,040.00	9,040.00



176	Epson L6170 Ink (Black),001	bottle	11	400.00	4,400.00
177	Epson L6170 Ink (Black),001	bottle	11	400.00	4,400.00
178	Epson L6170 Ink, 001	set	4	1,600.00	6,400.00
179	Epson L6170 Ink, 001	set	4	1,800.00	7,200.00
180	Film Developer	unit	1	1,030.00	1,030.00
181	HDMI to VGA Adaptor	pc	1	960.00	960.00
182	Ink, Epson, genuine, (BK)T664, 70ml, 1bot	bottles	4	355.00	1,420.00
183	Ink, Epson, genuine, (BK) T664, 70ml, 1bot				
184	Ink, Epson, genuine, (C) T664, 70ml, 1bot				
185	Ink, Epson, genuine, (M) T664, 70ml, 1bot				
186	J200 Ink Brother Printer (Black, Yellow, Magenta and Cyan)	Set	2	2,100.00	4,200.00
187	Keyboard Wireless	piece	2	400.00	800.00
188	Laser pointer pen (Max Output: 5 mW. Wavelength: 650mm +/-10. Laser Color: Red Pen Length: 5.5cm Battery Type: 3*AG3 battery(included). Super bright laser Diode Beam.)	piece	10	650.00	6,500.00
189	Micro Caliper	unit	1	1,500.00	1,500.00
190	Motherboard	unit	2	6,000.00	12,000.00
	☑socket 1155, 2.90 GHz				-
	☑GB GA H61m- DS2				-
	☑Support for Intel Core i7 processors/Intel Core i5 processor/Intel Core i3 processors/ Intel Pentium				-
	☑Intel H61 Express Chipset				-
	☑Support for DDR3 1333/1066/800 MHz memory modules				-
191	Printer	unit	1	4,000.00	4,000.00
	Printing Method: On-demand inkjet (Piezoelectric)				-
	Maximum Print Resolution: 5760x1440 dpi (with Variable-Sized Droplet Technology)				-
	Minimum Ink Volume: 3 pl				-
	Black Nozzle Configuration: 180				-
	Colour Nozzle Configuration: 59 per colour (Cyan, Magenta, Yellow)				-
	Print Direction: Bi-directional printing				-
	Uni-directional printing, WITH AFTER SALES WARRANTY & SERVICES				-
192	PRINTER, 4-in-1	unit	2	15,000.00	30,000.00



	Maximum Printing Resolution: 4800 (horizontal) 1 x 1200 (vertical) dpi				-
	Paper Size: A4, A5, B5, Letter, Legal, 4 x ", 5 x 7", 8 x 10", Envelopes (DL, COM10), Square (5 x 5"), Business Card, Custom Size (width 55 -215.9mm, Length 89 - 676mm)				-
	Paper Weight: Plain Paper: 64 - 105g/m2, Canon Specialty Paper: Max Paper Weight: Aprrox: 275g/m2 Photo Paper Plus Glossy II (PP-201)				-
	Scanner Type: Flatbed support legal size				-
	Scanning Method: CIS (Contact Image Sensor)				-
	Maximum Document Size: A4/Letter				-
	(ADF: A4, Letter, Legal)				-
	Compatible Media : Size A4/ A5/ B5/ Letter/ Legal /4x6" / 5x7"/ Business Card				-
	System Requirements: Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 SPI and MAC OS X v10.10.5 - v10.11, MAC OS v10.12				-
193	Refill Ink for EPSON L1455 (Black, Cyan, Magenta, Yellow) 1 SET colored	set	2	1,300.00	2,600.00
194	Refill Ink for EPSON L1455 Black T774	bottle	2	800.00	1,600.00
195	Rewritable Blank DVD Recording Format 4.7Gb DVD-RW Disc Playback on DVD Drive or Player and Archive High Capacity File	piece	3	80.00	240.00
196	Uni-directional Professional Gooseneck Condenser Microphone with Chime (Black)	unit	1	1,500.00	1,500.00
197	Universal Travel Power Plug Adapter EU EURO to US USA Adaptor Converter AC Power Plug Adaptor Connector	piece	2	300.00	600.00



198	Wireless Microphone set with transmitter unit and batteries Receiver - Channel Frequency: 170~260MHz. Sensitivity: -95dBm (S/N:12dB). RF Image Rejection: -75dB. T.H.D.: <1% Frequency Stability: +/- 0.002% S/N Ratio: >70dB. Neighboring Channel / Interference: >70dB Frequency Response: 50Hz~15KHz+/- 3dB Power Requirement: AC 220V~60Hz Transmitter - Carrier Frequency: 170~260MHz RF Power Output: >13dBm. Modulation Degree: >30KHz Power Current: <110mA. Frequency Stability: +/-0.002% Harmonic at Higher Degree: <60dB. Modulation Pattern: FM Power Requirement: 3V (2X1.5V AA)	piece	1	2,000.00	2,000.00
REBIDDING VILLABA					
For items no. 199 to 203 Delivery (FOB) is at VSU Villaba Campus					
199	Ink, Epson, genuine, T664 (BK), 70ml	btls	42	380.00	15,960.00
200	Ink, Epson, genuine, T664 (C), 70ml	btls	25	380.00	9,500.00
201	Ink, Epson, genuine, T664 (M), 70ml	btls	25	380.00	9,500.00
202	Ink, Epson, genuine, T664 (Y), 70ml	btls	25	380.00	9,500.00
203	CCTV Camera Package 8 CHANNEL 2MP Bullet and Dome Type with free Installation	units	2	100,000.00	200,000.00
	1. Network Video Recorder 8 Channel				-
	Support Ultra 265/H.265/H.264 video formats				-
	8 channel input				-
	Plug & play with 8 independent power over Ethernet network interfaces				-
	Support 1 channel HDMI, 1 channel VGA				-
	HDMI and VGA simultaneous output				-
	Up to 2MP resolution recording				-
	1 SATA HDD up to 10 TB				-
	Support cloud upgrade				-
	2. Outdoor/Bullet Camera				-
	Day/night functionality				-
	Smart IR, up to 30m (98ft) IR distance				-
	Optical glass window with higher light transmittance				-



	IR anti-reflection window to increase the infrared transmittance				-
	2D/3D DNR (Digital Noise Reduction)				-
	Ultra 265, H.265, H.264, MjPEG				-
	Wide Voltage Range of ±25%				-
	3. Indoor Camera				-
	Uniview				-
	IP camera				-
	Easy range				-
	½.7” progressive scan CMOS				-
	2 megapixel (1920x1080)				-
	2.8mm lens				-
	0 lux – IR Range 30m				-
	Compression ultra 265/H.265/H.264				-
	Rj45 10/100 BaseT				-
	PoE				-
	Weather proof IP67				-
	Vandal Proof IK10				-
	IR Cut				-
	WEB, CMS, Smartphone and NVR interface				-
	ONVIF Compatible				-
	4. 2TB Hard Drive Disk				-
	Engineered specifically for surveillance security systems				-
	5. 300 meters CAT6 UTP Cable				-
	Color: Blue				-
	Conductor size: 23AWG				-
	Conductor Material: BC/CU/CCA/CCS				-
	No. of Conductor: 4P				-
	Insulation material: IPE, HDPE				-
	Jacket: PVC, ROHS PVC, LSZH				-
	PVC: Shield Unshielded twisted pairs filler PE cross indoor/Outdoor Single				-
	Jacket Insulation Thickness: 0.2mm Unrip rope				-
	Optional Jacket Thickness: 0.92-0.95mm				-
	Stretching Resistance (max): 400N				-
	Impedance: 100±15%Ω at 1 -250MHz				-
	Transmission Velocity: 66%				-
	Operating Temperature: -40 °C - +70°C				-
	Reference Standard: YD/T1019-2001, ANSI/TIA/EIA-568B				-
	Length: 300 meters				-



	6.100 pcs RJ45 Connector				-
	100 pcs Rj45 plugs for unshielded twisted pair solid or stranded cable				-
	Supports 24 to 26 AWG round or flat network cable				-
	Gold-plated contacts provides reliable performance for a Gigabit Ethernet rated				-
	ROHS compliant and the color is transparent, allow indicator light penetration better				-
				TOTAL:	1,951,325.00

DILBERTO O. FERRAREN
BAC Chairman